AMC16 多回路监控装置
安装使用说明书
上海安科瑞电气有限公司
申  明
    版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中的任何段
落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或任何形式复制、传播，
否则一切后果由违者自负。
    本公司保留一切法律权利。

AMC 多回路监控装置就能实现对多个回路的电参量的测量和开关状态的监测，大大方便了系统的
接线、安装、调试；节约了用户的投资，降低了系统成本。
2、型号说明
AMC  16 —        /
                                             辅助代号：
                     K -- 18 路开关状态监测
1 路越限报警输出
负载类别：
 9--9 个单相负载
   3—3 个三相负载
功能代号：
I—电流
E—电能
                                             应用系统代号：
1 — 单相系统
3 — 三相系统
装置外型：
16—16 槽型
产品型号：
安科瑞公司多回路监控装置
订 货 号
功能描述
以下型号增加/K 为可选配带开关输入和报警输出功能
AMC16-1I9 测量单相母线电压(A N )和 9 个配出回路上的电流
AMC16-1E9 测量单相母线电压(A N )和 9 个配出回路上的电流、功率、功率因数、电能等参数
AMC16-3I3 测量三相母线电压（A B C N）和出线回路的 9个单相电流或 3个三相电流
AMC16-3E3 测量三相母线电压（A B C N）和 3 个三相配出回路的电流、功率、功率因数、电
能等参数。
 1
3、通用技术指标：
型号 AMC-1 AMC-3
配电系统 低压单相配出回路 低压三相配出回路
测量参数 电压、电流、功率、电能、开关量
输入额定 220V AC
测量范围 40～400VAC 母线电压
过载 瞬时电压2倍 /30秒
负载路数 9 路单相 3 路三相（9个电流）
一次侧     5A～10000A
CT
二次侧额定值     5A、1A
输入：0～5A
范围
测量：0～10A
电流回路
过载 持续1.2倍，瞬时电流10倍/5秒
输入频率 45Hz～60Hz
输入 18 路开关量遥信输入
开关量指示
（K） 输出
1 路继电器遥控输出（越限报警）
5A 250VAC/5A 30VDC
AC 85V～265V
辅助电源
DC 100V～350V
电流        0.5 级
电压        0.5 级
功率        0.5 级
测量精度
电能        1 级 （有功）
功耗 ＜3VA
绝缘电阻 ≥100MΩ
工频耐压 电源/输入/输出 端口之间 AC  2kV /1min 50Hz
工作温度 -15℃～+55℃
温度
贮存温度 -25℃～+70℃
湿度 相对湿度≤ 93%（无凝露）
环境
海拔 ≤ 2500m
显示
LED 数码显示，各参数轮流循检（默认），用户也可根据需求自
行设定显示参数。
RS485 通讯接口 2 线，Modbus-RTU
安装方式 嵌入式安装